M.K. 4, 22^v-23

Glynniae

W. ysa

(1967)

"diser. Alb. de G. presb. Ptoz. dioc. -- comparuit, -- (epi) cognito
conculbinatus crimine et tabernatus -- confesso eodem presbitero
prius se per ipsius d. epi predecessorem d. Paulum epum Ptoz. fuisse
correctum de conculbinatum praeditum pena pecuniaria --
ipsum presb. penam carceris in Polthoviensi castro sustinentem
per 2 mensium spacium -- condemnavit --. Mulierem vero
sive conculbinam praefatam nomine Idryebnam eadem
presbitero -- mandavit repellere, ut diuiciis cum ea non
commoretur. Ob id vero, quod in deponicionibus tactum est
et probatum, quod continuat tabernas, sed certus numerus
ingrediendi easdem non est descriptus, diuicium suam
suspendit informandum de numero certo --."

ADJ. PT., Ep. 5, 1910

Glynimyre

Wyszy

(1468)

"dism. Alb. presbiterus. -- confessus est --

quod tunc, quando apud ducem Russie dictum
Pyetko servior, stagne inter Lithuanos et
Tartaros facta ipse ut dicti ducis capellanus
aderat, quando ipsius ducis peduelli, § 30
aut ultra Tartaros interfecerunt."

pot. inis Tataru w pow. ciedh.

Ulanowski Acta cap. III, ~~88~~ 89

Glyngore (1476)

hereditas in distr.

Czechos.

méma! noé:

syn/kobylinki

^{syn/orsynow}
(Swazycze et G.)

Kater. ux. Nic' Wsueklyno. de Bydalinino porcionem

Relese genare me, vel. Nic' de Thokary trib.

MK 6,80^v

plac. vendit

Wysz/

Glynycze

(1476)

In causa honeste Katharine de Zomaslaw cum discreto Mathia de Glynycze.

A. D. P. Ep. 13, 4 v

all reciev Now/Winnica

Paw Wyszogrod/Kobylut

Glinnyce

(1480)

Petr.

n. Sloma de G. et de Myre-
gyewo 6 1/2 mans cum 5 morgis pstronimii inter fratres

(Smed. mansis in Myregyewo,
distr. Ostrolanczen.)

Nic^o et Petrus Nicolai de To. suis fratribus

vendit

MK 6,128-129

896

Wysz

Glymyoze

Nobilis Martinus de G. ⁽¹⁴⁸⁵⁾ obligatus sol-
vere discreto Johanni de Polthowsko
80 gr. sine 1 gr.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 113

894

Wysn/

Glymyze (1485)
Honeste Barbara de Polthows-
ko cessit de debito 3½
sexag. cum 4 gr., quod si-
bi tenentur nobilis Marti-
nus de G. in personam
discreti Johannis de Polthows-

A. Sj. Pt., Ep. 11, 112^v

Ko filii sui.

1860

Wyse

Glymyoze

(1486)

Nobiles Johannes et Stanislaus de
G. obligantur honeste Barbare [de
Polthowsko] 40 gr. solve.

A. D. P. I., Ep. 11, 248^v

2184

Wysr

Glymyoze

(1487)

Nobiles Gregorius et Stanislaus de Ma-
mino constituerunt in suum procura-
torem discretum Mathiam de Mycozino
in causa cum nobili Mathia de G.

A. D. Pi., Ep. 11, 284

2197

Wysz²

Glymycze

(1487)

In causa nobilis Mathie de G. cum
nobilitus de Mamino, officialis in
presencia procuratorum conclusit.

all more glinice to cor innego,
w pobociu Markowa 2

A.Dj.Pt., Ep. 11, 285^v

2485

Wysz / Orszym

Swaszicze

[= Glinice]

/1501/

Ambrosius prepositus et Joseph fratres conventus in Czirvensko nomine abbatis et totius monasterii proposuerunt contra Andream plebanum in Cobylnyky quod decimas in villis Cliczino, Swaszicze, Rosthkowicze, Cobyelnyky et Byethkovycze ad prefatam monasterium a XL annis spectantes rapit. Plebanus respondit in villis dictis decimas fore prediales et ad suam ecclesiam spectare ex antiquo videlicet in Cliczino post Zemak et Metrum Sloma et per nobilem Strzalkowsky pincernam in villa Swaszicze etiam post Strzalkowsky in Rosthkowicze ex ortis emensuratis ex predio

A. D. j. Pk. Rp. 16, 122 v

Glynyae

Wytz/Kobylowicki
(1502)

nob. Nic. Dlugy de Tobonine nob. Petro et Joh. germ.
Ruedhowsky de [Lwone] obligat $1\frac{1}{2}$ mansum pos-
sedium, in quo resident Math. Baran, Nic. Myslak
Nic. Ossikardowicz, et ortum in quo resident Dorothea
vidua, cum agro orti, super bonis. in distr. cession.
cum pratis al. pabulariis super torrente sub
Byethkowie qui curat ad gran. ^[60] Rustalow-
ska, excepto prato, quod iacet post hmetorem
Myslak

Wysogr. t. omn. trans. 6, II 196-

Wysz/

Glynycze

(1503/

nob. Mathias de G., famulus ven. Joh^{is}
de Popielsyno can. & Marię Vars.
et notarii Wyszogr.

Wyszogr. t. omn. trans. 6, II 283^v

Glymyse

no. Paul. de G. (Gliminski)

Wysz / Kobylentki
(1512)

Part. dest. 1, 177

Wysz

Glynycze

(1517)

(na kapitule klaszt. czerwiński). „Domini
attendentes de difficili infuscatione decime
in Cobylnyckij utilitati domestice consense-
runt in commutationem ipsius pro deci-
mis plebani Cobylnyckij in Byethko-
wycze, Rosztkowycze, Szwarzycze et G.,
interponendo tali commutationi vadium
2000 ducatonum!

BN, BOZ. Cin. 72, 22

Wymy
" Glynique

([c. 1517])

Idem pro pedio 2 mansi sunt recepti, qui ante
per kmethones colebantur, ex quibus decima monaste-
rio [Cierwen.] proveniebat. Deponunt quod loco ip-
sorum mansorum alii agri kmethonibus sunt
emanstrati, ex quibus monasterium decimat.

Petrus molendinator a 2 annis non decimat.

Cobylmy. Nullum monasterium dāminum habet, ut ea
antiquo sic et ad presens decimatur. Eciā adiecit quod ante
proveniebat decima per ostulanos plebano, sed antecessor mo-
derndi Kobylmyerky emerat uno anno decimam per totam
villam et sic tam per kmethones quam ostulanos decimat
qui abstulit per ostulanos decimam plebano et monasterio
applicavit. et ad presens pro monasterio decimatur.

Bib. BOZ, Cim. 72, 23a.

Rostkowycze. Nichil nisi deponunt
Byetakowycze. ~~et~~ Nichil /.

Scie depozit.

Kartka - wywiel z reswan jakiegoś świadka -
mniejszego formatu niż metryka klaso-
torna. Reka w metryce (lin. 72) nie wystę-
puje, a przypomina recc w księgach
ziemskich zakroczyńskich.

Wysn/ Kobylm.

Glymycze

(1521, e. 1540)

Inter Jacobum abbatem Czern. ex una et
 Erasmus Kobylmyzky pincernam Czeye-
 chonoviensem patronum eccl. parochialis in
 Cobilnyky partibus ex altera facta est
 commutatio:

ecclesia parochialis in Cobilnyky et ipsius
 rector decimam tam predialem quam kme-
 thonalem abbati cessant.

Decimam vero predialem in Maior Rostko-
 wicze anno presenti abbas — et sequenti
 anno rector ecclesie in Kobylnicy habet, et
 1/2

BOZ Cim. 71, 216-218

sic deinceps tollent et percipient.

Abbas vero decimam predialem et cmetho-
nalem 6 mansorum Maiotis Rosthkorzyce
necnon de 3 ortulaniis et 4-0 molendinato-
-re ortum tenente ... [?]

Ac decimas tam prediales quam kmetho-
nales in villis G., Szwarzycze et Byethko-
wice singulis annis totaliter cessant ecclē-
sie in Cobylniky.

Wyzk / Kobyla

(1522, 1522)

Glynycere

stan. et januss. duces: ex registro actorum iudicii
terr. Cremen. de a. 1522 -- ad supplicationem nobilitum
et terrigenarum de villis -- Rascheno, J., Byethko-
vine -- terre et distr. Cryech. -- per longam distanciam
-- villas -- Rasch., J., Byethk. -- a subiectione terre
Cryech. exemerunt villasque terre et districtui
Vyschegs. tanquam proprios adiunxerunt --

Wysogr. t. omn. trans. 10, 77^v - 78

Wysok/Kobylin.
(1522)

Glymyne

no. Alb. f. dim Petri des. duzent 2 prata
super bonis Swassie : 1 circa gran. Jarwolen-
skie ; 2. pratum circa riam que currit

de ^(Prie) ~~Post~~ Makowice usque ad [] lomo.

super bonis Swassie des. g. in dist. Wyszogr.
no. Joani sive Wladislai (ae Janarum ?)

Wyszogr. t. omn. trans. 10, 114

Wyszykobylniki

(1522)

Glymyzere

villa nobilitium, de distr. Czechnovien

ad Tyshegradensem adiungitur

Wysogr. t. omn. trans. 10, 78

Paw. mēna
Iwaszice alias Glynycze

Wysar/Kobylanin
(1522)

nob. Albo. olim Petri de Gl. pratum circa vicam
que currit de [Biet~~z~~] ^{Rost~~z~~} ^z thkovicie usque ad
[gawo^z] lowo super bonis I. a. G. in distr.

Vyscheg. nob. Joanni Wladislavi <de Gariareci^z>
obligat

Wyszogr. t. omn. trans. 10, 119